
FACULTATEA DE ȘTIINȚE ALE COMUNICĂRII 

 

 

 

 

 
DECIZIA  

Nr. 52 din data de 14.11.2022 

 

 

În baza Procesului-verbal de şedinţă a Consiliului Facultăţii de Ştiinţe ale Comunicării din 

data de 14.11.2022 și în conformitate cu art. 7 din Regulamentul Concursului „Ioan de Sabata” 

pentru activitățile educaționale, de predare și tutoriere în Universitatea Politehnica Timișoara, 

Consiliul Facultății 

 

DECIDE: 

Art. 1. Componența comisiei pentru concursul „Ioan de Sabata” pentru activitățile educaționale, 

de predare și tutoriere în Universitatea Politehnica Timișoara, după cum urmează: 

 

Președinte:  Prof. univ. dr. Daniel-Codruț DEJICA-CARȚIȘ, Decan 

 

Membri:  Prof. univ. dr. Gabriel-Mugurel DRAGOMIR, Director Departamentul de  

  Pregătire a Personalului Didactic 

Victoria COCIOTĂ (absolvent Comunicare și relații publice 2007),  

reprezentant al mediului economic 

Diana KRISTOF, studentă anul II CRP 

Denis-Florinel PRUNĂ, student anul I, CRPMD 

 

Secretar comisie:  Angela TRIPŞA 

 

Art. 2. Prezenta decizie se transmite Departamentului de Pregătire a Personalului Didactic, 

persoanelor în cauză și se afișează pe site. 

 

 

        DECAN,                Secretar-şef facultate, 

Prof. univ. dr. Daniel DEJICA-CARȚIȘ                        Angela TRIPŞA 

 

    


